
Ред.бр. Предмет Предметен наставник Насока(и) Сем. Време

1 Механика на флуиди(задачи) Проф.д-р Зоран Марков ИИМ, МХТ, АУС IV 8:30 Teams
1 Механика на флуиди(задачи) Проф.д-р Валентино Стојковски ПИ,ТМЛ,ТИ,ХЕИ,МПИ,МВ,ЕЕ IV 8:30 Teams

1 Механика на флуиди(теорија) Проф.д-р Зоран Марков ИИМ, МХТ, АУС IV 8:30 Teams
1 Механика на флуиди(теорија) Проф.д-р Валентино Стојковски ПИ,ТМЛ,ТИ,ХЕИ,МПИ,МВ,ЕЕ IV 8:30 Teams

ВТОРИ ТЕСТОВИ ВО ЛЕТЕН СЕМЕСТАР, УЧЕБНА 2020/2021 ГОДИНА ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ НЕ СЕ II (ВТОР) СЕМЕСТАР

25.05.2021 (вторник)

01.06.2021 (вторник)


